

אור הגנוז

הרסנה

דברי חיזוק ואמונה ע"פ תורתו של רביה"ק, הנחל נובע מקור חכמה, צדיק יסוד עולם,
רבי נחמן מברסלב זיע"א

77 ליוני 2016

התחזקות

עיקר שמחתו ותענוגיו יתברך, כשמחזירין בתשובה את הרחוקים מאוד, והצדיק האמת עוסק בזה תמיד, לעורר בני אדם משנתם ולהחזירם בתשובה. וביותר עוסק בתיקון זה לאחר הסתלקותו, להמשיך על עולמינו ועל עצמנו השכל העליון העמוק והגבוה מאוד של הצדיק האמת שיכול לרפאות החולה והרחוק ביותר. כי עיקר הגאולה תהיה ע"י משיח צידיקנו, שירפא כל אחד מחולי נפשו ויכניס בו השגות אלוקות ויקבץ כל הינדחים והרחוקים להשם יתברך.

רבי ישראל דב אדסר

התחזקות

כמה פעמים ניסנו להיות בני אדם טובים יותר, כמה פעמים התחלנו מחדש, ימים ושנים שאנו רוצים ומתחזקים, נופלים וקמים, מבקשים ומחפשים, ולא רואים תוצאות, לא מרגישים שנוי, לפעמים גם חווים תהליך הסוף, מה יהיה הסוף.

אומר רבינו שכשהאדם רוצה להיכנס בעבודת השם אזי הדרך שמראים לו התרחקות ונדמה לו שמרחיקין אותו מלמעלה, אבל כל ההתרחקות היא כלה תקרבות. זה רק נדמה לנו שאנחנו לא מצליחים, לא עולים ולא מתקדמים, אצל השם יתברך הדברים נמדדים אחרת. כל רצון טוב, פועל בצורות, כל מחשבה טובה ופעולה אמיתית נשארים לנצח ללא קשר לתוצאות, כל מאמץ שאני משקיע מעיד על אמיתות כוונתי, אפילו אם לא הצלחתי. זה הוא עיקר ההתפארות של השם יתברך, בעזות ובעקשנות שלנו, שאף על פי שאנו לא רואים ומרגישים כלום, אף על פי מה שאנו עוברים, אנחנו עדיין רוצים ולא מתיאשים, עדיין מאמינים.

חדש טוב ומבורך



יוצא לאור ע"י אור הגנוז ברסלב
www.orphaganuz.co.il

נא לשמור על קדושת הגיליון

לקבלת העלון במייל:

orphagnuz@gmail.com

שומר חינוך

רבי נתן - ליקוטי הלכות

כי מצידו אין היזק ונזק ובודאי מזל המפקיד גרם. אבל השומר שגר, שזהו בחינת העובד על מנת לקבל פרס, והעובד על מנת לקבל פרס זהו בחינת העובד מיראה, כי העובד מיראה נמצא עבודתו תלוי בדבר, כי אין מרגיש התענוג במצווה בעצמה, רק עבודתו מחמת היראה, שמתייירא, וזה בחינת העובד על מנת לקבל פרס, שעבודתו תלוי בשכר עולם הבא, שמתייירא שלא יאבד השכר הטוב, נמצא שהעובד על מנת לקבל פרס זה בחינת העובד מיראה.

כי העובד מאהבה, שזהו בחינת שלימות הדעת, כי הדעת תלוי באהבה, ואזי כשעבודתו באהבה ודעת אזי אין רוצה בשום שכר ואין עבודתו תלויה בשום דבר רק מחמת אהבה ודביקות ושמחה שמשמח בהמצווה בעצמה ומרגיש התענוג בהמצווה בעצמה ואין רוצה שום שכר כנ"ל.

ועל כן השומר שגר שהוא מבחינת העובד על מנת לקבל שכר שזהו בחינת העובד מיראה, ומאחר שלא תיקן כי אם את היראה והדעת לא תיקן עדיין, כי אם היה מתקן גם את הדעת לא היה רוצה שום שכר, ומאחר שרוצה שכר, שזה בחינת העובד על מנת לקבל שכר, שזהו בחינת העובד מיראה והדעת אינו בשלמות, על כן השומר שגר חייב בגניבה ואבדה ופטור באנסין, כי גניבה ואבדה שהם באים מפגם הדעת הוא חייב בהם, כי הם באים מצידו מאחר שלא תיקן את הדעת בשלמות, שעל ידי זה באים גניבות ואבדות. אבל באנסין הוא פטור, כי אין האנסין מצידו מאחר שזכה ליראה.

כי באמת בתחילת ההתקרבות שרוצין לכנס בעבודת השם, לקדש ולטהר עצמו, עיקר ההתחלה הוא מיראה, ועל ידי היראה זוכה לאהבה ולדעת, לטהר מוחו ודעתו בשלמות. וזהו עיקר הטהרה שיוצאין מטומאת מצרים, מפגם הדעת, לטהרת וקדושת הדעת כנ"ל, שירגיש עונג שבת דהיינו העולם הבא בהמצווה בעצמה ואז כשזוכה לשמחה זו יכול להמתיק כל הדינים, ואז יכול לומר בשבילי נברא העולם כי הוא יכול לתקן העולם.

אורח חיים ג' - הלכות ספירת העומר ב'

והנה ענין שומר חינוך ושומר שכר, לפי הנראה הם בחינת שני עבודות בעבודת השם, דהיינו בחינת העובד בשמחה שאינו רוצה בשום שכר עולם הבא שזה בחינת שומר חינוך שאין רוצה בשום שכר. ושומר שכר הוא בחינת העובד על מנת לקבל פרס, שזה בחינת שומר שכר שרוצה שכר. ועל כן הם חלוקים בדיניהם, כי שומר חינוך פטור בכל, ושומר שכר חייב בגניבה ואבדה ופטור באנסין.

כי יש שני מני היזקות, והם גניבה ואבדה ואנסין. והנה גניבה ואבדה היא ע"י פגם הדעת, כי כל הגניבות ואבדות הם ע"י הסתלקות הדעת, כי עיקר הגניבה הוא בלי ידיעת האדם וכן האבדה, נמצא שגניבה ואבדה הם ע"י הסתלקות הדעת ע"י פגם הדעת. אבל אנסין, דהינו ליסטים מזוין או חיה רעה, הם בידיעת האדם רק שאינו יכול להתגבר עליהם, אך הם באים ע"י פגם היראות נפולות, כי מי שאינו מעלה את כל היראות הנפולות לשרשן דהינו ליראה העליונה אזי הוא מתיירא מכל דבר, כגון מליסטים או מחיה רעה וכיוצא והם יכולים להתגבר עליו, כי כל אלו האנסין מליסטים וכו' כולם הם מבחינת היראות הנפולות שהתלבשו בזה הדבר כידוע.

ומי שזוכה לתקן היראה העליונה בשלמות ומעלה כל היראות הנפולות לשרשן אזי אין מתיירא משום דבר, הן מגזלן או מחיה רעה וכיוצא, מאחר שמעלה היראה לשרשה. ואזי כשמעלה היראה לשרשה אין להם שום כח להתגבר עליו, ועיקר מה שמתייירא מהם ומה שיכולים להתגבר עליו הוא רק מחמת שאין מעלה היראה לשרשה ומחמת זה מתיירא מהם ויכולים להתגבר עליו. נמצא שגניבה ואבדה בא מפגם הדעת ואנסין באים מפגם היראה, ומי ששומר הדעת והיראה בשלמות הוא ניצול מכל היזק, דהיינו מגניבה ואבדה ואנסין.

ועל כן השומר חינוך, ששורשו מהבחינה הנ"ל, דהינו שאין רוצה בשום שכר, ולבחינה זאת אי אפשר לבוא כי אם ע"י תיקון הדעת והיראה כנ"ל, ואזי כשהדעת והיראה מתוקנים אזי ניצול מכל היזק ונזק-מגניבה ואבדה ואנסין כנ"ל, ועל כן השומר חינוך פטור בכל, כי מצידו אין שום היזק ונזק מאחר שהוא שלימות הדעת והיראה, שע"י זה ניצולין משני מיני היזקות הנ"ל, ועל כן אילו היזקות אינם באחריותו רק באחריות המפקיד,

הפחות שבאנשי אני מוליך אותו בדרך של צדיק גדול!



בהירות הדרך

בהרץ זרובל

כידוע בתורת רבינו הקדוש מוזכר הרבה עניין העקשנות והזריזות בעבודת השם, שהאדם צריך להיות חזק ברצון ולהרבות בתפילות ויעשה כל מה שביכולתו לעשות. וזה עיקר ההתפארות של השם יתברך, בעזות ובעקשנות של ישראל, שאינם מוותרים ואינם מניחים את מקומם ורצונם הטוב להשם יתברך. אך מצד שני אומר גם רבינו שאין להתעקש יותר מדי בדברים מסוימים ואם ירצה השם לתת יתן ואם לא אז לא, כי צריך לנהוג במידת הסבלנות ולצפות בהמתנה לישועתו יתברך. ואם כך כיצד ידע האדם כיצד לנהוג בעניינים אלו שעומדים בבסיס של כל עבודה והתנהלות בעבודת השם?

ובכן כדי לדעת את הדרך והמידה הנכונה בעניין זה, צריך לדעת שיש לשלב תמיד בין הדברים, מצד אחד יש להתמיד בעקשנות, להחזיק חזק ברצון, בתפילות ולהיות זריז מאוד בעבודתו יתברך, ומצד שני אין לדחוק את השעה ולהיות בסבלנות ובהמתנה עד שתבוא הישועה. האדם צריך להיות רגיש למצב בו הוא נמצא ולמדרגה בה הוא אוחז ולנהוג בהתאם.

ועל זה כותב רבי נתן בליקוטי הלכות, הלכות פיקדון ד': "צריך האדם להיזהר מאוד בכל יום ויום לצאת חובת היום בכל מה שאפשר, כי צריך לידע שכל ימיו מנויים וספורים ויצטרך ליתן דין וחשבון מכל יום ומכל שעה, על כן בוודאי הוא צריך להיות זריז גדול בכל יום ויום, להתחזק בעבודתו יתברך ככול אשר תמצא ידו לעשות בכוחו, אך אף על פי כן צריך להמתין הרבה עד שתהיה עבודתו בשלמות כראוי בבחינת "הבא להיטהר מסייעין לו אומרים לו המתן".

על כן כל מי שרצה ליכנס בעבודת השם צריך להיזהר מאוד לאחוז בשניהם, דהיינו להיות זריז גדול מאוד מאוד בעבודתו יתברך ואת כל אשר תמצא ידך לעשות בכוחך עשה בזריזות גדולה, ואף על פי כן צריך להמתין הרבה הרבה, ואפילו כשרואה שאין עבודתו בשלמות וגם אם לפעמים אינו יכול לעשות כלל, אף על פי כן ימתין ויצפה לישועת השם, כמו שנאמר "אך לאלוקים דומי נפשי" וייקר ויעריך כל נקודה טובה שזוכה לעשות.

וזה בחינת שמירת התורה, כי צריכין שמירה גדולה מאוד מתחבולות הבעל דבר בכל האופנים והבחינות עד שיזכה לעשות ולקיים את כל דברי התורה, כי צריך להמתין הרבה עד שיזכה למה שיזכה. כי אפילו מי שזוכה לעבודת השם כראוי ועוסק הרבה בתורה ותפילה ומעשים טובים, צריך גם כן להמתין הרבה עד שיזכה לשלמות כראוי, כי עיקר תכלית העבודה הוא להכיר אותו יתברך ולזה צריכין להמתין הרבה ויעשה את שלו כל מה שיכול כפי היום וכפי השעה, כי אין שום פעולה או מעשה הולכים לריק והכל מצטרף לחשבון גדול".

כל יום הוא בריאה חדשה שלא היה מעולם הפק את המיירב והתועלת מכל יום חדש.

שאלה- בעקבות הוראה של צדיק מסוים עברנו דירה לאזור מרוחק מהמשפחה, המעבר בוצע כי רצינו שיפור לחינוך ילדנו, אך כעת אני רואה שיש לי קושי גדול בהתאקלמות, זר ומנוכר לי כאן ואני מרגישה כאב וצער עמוק מהמציאות שבה אנו חיים. מה עושים?

תשובה- האדם הכי מסכן בזה העולם הוא זה שאינו מוצא את מקומו והעיקר ששוברים את ילדיהם, כי בכל פעם הם צריכים להתאקלם בסביבה חדשה עם ילדים חדשים וזה מאוד קשה.

וידוע אשר רבינו גילה לנו סוד נפלא מאוד, ששאלו את הסבי דבי אתונא: איפה האמצע של העולם? והראה רבי יהושע בן חנניה עם אצבעו: פה! שאלו אותו: מי אומר שכך הוא? אמר להם רבי יהושע בן חנניה: תביאו חבלים ותמדדו ותראו שאני צודק. ומגלה לנו רבינו שיש בזה סוד נפלא מאוד, כשמתחילים הבלבולים עם האדם איפה המקום שלו להיות ולגור? אזי העצה להגיד לו פה! איפה שאני נמצא, שם אמצע העולם. ועם כל זאת כשהקליפות שברא מחמת עוונותיו מבלבלים אותו ושואלים: מי אומר שאתה צריך לגור פה, אולי אתה צריך לגור במקום אחר?

אבל אם האדם מאמין בו יתברך, שהוא מקומו של עולם ומכניס בדעתו את אמיתת מציאותו יתברך, ע"י זה איפה שרק תשים אותו הוא יהיה רק שמח, כי אין עוד שמחה כשמחת האמונה בהשם יתברך, ולכן לדעתי אתם צריכים להכניס בחייכם אמונה פשוטה בו יתברך, לידע ולהודיע ולהיודע שמלוא כל הארץ כבודו, והוא יתברך נמצא ואין בלעדיו נמצא, ועל ידי תוקף האמונה בו יתברך, תיכנס בכם שמחה אמיתית ותגאלו כבר מהגלות ללכת נע ונד ולא למצוא את המקום שלכם.

כי אדם שתמיד שמח ולא רוצה כלום רק את הקב"ה והוא מתחזק באמונה פשוטה בו יתברך, ע"י זה איפה שרק ישימו אותו אפילו על הירח, הוא יהיה שמח. הקב"ה יעזור שהדיבורים יכנסו בתוך ליבכם ותהיו מאושרים ותמצאו את המקום הטוב ביותר בשבילכם.

דיבורי אמונה רבי לוי יצחק בנדר

ההתעוררות הזאת המופיעה לפתע בלב האדם ובמותו, היא כעין קריאה מן המלך, ולמלך הרי אין זמנים קבועים ומיוחדים, לעיתים הוא קורא באמצע הלילה ולפעמים ביום, בשבתך בביתך או בלכתך בדרך, וכאשר הוא קורא צריך להתייצב מיד.

וזה לימוד חשוב מאוד עבורנו, כאשר קוראים אין עושים שום חשבונות, אין שואלים מדוע הוא קורא דווקא לי ולא למישהו אחר, ומדוע דווקא עכשיו ולא בפעם אחרת. כי באמת אין יודעים פשר הדבר... וגם אין צריך לדעת כי אם זאת: כאשר קוראים באים! כאשר יש התעוררות תשובה, פועלים מיד על פיה, בלי לחקור ולחשוב מה ולמה! עשה בטרם יפרח ממך הרעיון הטוב...

ומובא בספרים הקדושים שלעתיד לבוא יראו לכל אדם כמה רמזים רימזו לו מן השמים, הכל כדי שישבו בתשובה ויתקרב להשם יתברך, כל כך הרבה רימזו לו והוא לא שם לב לשמוע את הרמזים.

אמנם, לעיתים אינם נראים כרמזים בכלל, אלא כתופעות מקריות וחולפות, אך כאשר מתבוננים ומתכוונים לכך, אפשר למצוא רמזים הרבה על כל צעד ושעל, להתקרב על ידם להשם יתברך.

רבינו אומר כי כאשר יש לאדם הרהור תשובה, אסור לו להתעלם ממנו ולהניחו לשעה אחרת, אלא לעשות מיד איזו 'עובדא דקדושה' בעודו עומד על מקומו. כי יתכן שאם יזוז אפילו פסיעה אחת, עלול הרהור התשובה לחלוף ממנו.

במקום שאתה נמצא, באותו רגע שהרהור תשובה הגיע אליך, עשה משהו על פיך? כאשר מתעורר במוחך רעיון טוב, איזה רצון לקרבת אלוקים, שא עיניך השמימה, שאו מרום עיניכם ודבר דיבור להשם יתברך. כי יש אשר המקום גורם, שבמקום זה דווקא יופיע עליך רוח טהרה ממרום ואם תזוז ממנו אפילו בפסיעה אחת, עלול גם הרהור תשובה לחלוף. ויש אשר הזמן גורם, שדווקא זמן מסוים זה עורר את רוחך לטוב ואם אך תמתין מעט, יסתלק ממך ויעלם והיה כלא היה.

על דרך הדברים האמורים, כותב מוהר"ת, שהבחין כמה פעמים אצל רבינו שלפתע נעצר באמצע החדר וגילה תורה נפלאה ודרכים נפלאות בעבודת השם יתברך ולא רצה לזוז ממקומו עד שגמר מה שרצה.

כי כאשר מגיעה התעוררות מלמעלה, הוא מוכרח להתבונן מיד, ולעשות משהו בעבודת השם יתברך, כגון לדבר שם דיבורים להשם יתברך וכדומה.

ממשיך השפעות לכל העולם כולו...

יש צדיק אמיתי שהוא יסוד העולם כמו שכתוב וצדיק יסוד עולם. וזה הצדיק הוא רק יחיד בעולם, כי הוא יסוד עולם, שכל הדברים נמשכים ממנו. ואפילו כל הצדיקים הם רק ענפים ממנו, כל אחד לפי בחינתו. וזה הצדיק הוא ענו ושפל ומשים עצמו כעפר ועל ידי זה יש לו כח המושך להמשיך כל הדברים אליו והוא ממשיך כל ההשפעות לעולם, והוא הפאר והיופי והחן של כל העולם כולו והוא בחינת הבעל בית של בית המקדש, כי הוא מאיר לבית המקדש ולכל העולם כולו. וכשזה הצדיק נתפרסם ונתגדל שמו בעולם, על ידו נתגדל שם השם יתברך. (אוצר היראה-צדיק)

הצדקה והמצווה הגדולים בעולם... לפרסם את הצדיק יסוד עולם!

מאגזינים ארסיים וארסיים את תורת רבינו בקדוה, צדיק באמת ואקב"ל ס"צ במו"ל
חב"ת אלונין ש"ל אור באנוץ ברס"ב בדוא"ר: 03-9091753 / 0544-525396



- שלוחה 1- שיעורים בליקוטי הלכות של רבי נתן
- שלוחה 2- שיעורים כלליים בדרך ובתורות של רבינו
- שלוחה 3- שיעורים בסיפורי מעשיות של רבי נחמן
- שלוחה 9- שיעורים ברסלב בשידור חי

מקנשרים

03-77-398-66
קו השיעורים אור הגנוז ברסלב

כשהאדם הולך בתמימות באמונה לבד בלי שום חקירות, יכול לזכות שיעזור לו השם יתברך שיבוא לבחינת רצון שהוא למעלה מחכמה (שיחות הר"ן ל"ב)

ליקוטי מוהר"ן רבי נחמן מברסלב

ודע, כי המחלוקת היא בחינות בריאת העולם. כי עיקר בריאת העולם - ע"י החלל הפנוי כנ"ל, כי בלא זה היה הכל אין סוף ולא היה מקום לבריאת העולם, על כן צמצם האור לצדדין ונעשה חלל הפנוי, ובתוכו ברא את כל הבריאה, הינו הימים והמידות, על ידי הדיבור, כנזכר לעיל: בדבר השם שמים נעשו וכו'. וכן הוא בחינת מחלוקות, כי אילו היו כל התלמידי חכמים אחד, לא היה מקום לבריאת העולם, רק ע"י המחלוקת שביניהם והם נחלקים זה מזה וכל אחד מושך עצמו לצד אחר, על ידי זה נעשה ביניהם בחינות חלל הפנוי, שהוא בחינות צמצום האור לצדדין שבו הוא בריאת העולם כנ"ל. כי כל הדברים שכל אחד מהם מדבר, הכל הם רק בשביל בריאת העולם, שנעשה על ידם בתוך החלל הפנוי שביניהם, כי התלמידי חכמים בוראים את הכל ע"י דבריהם, כמו שכתוב: ולאמור לציון עמי אתה - אל תקרי עמי, אלא עימי. מה אנא עבדי שמיא וארעא במלולי, אף אתם כן. (תורה ל"ז)



מסופר על אדמו"ר רבי אהרון מקרלין שהיה צדיק קודש קודשים, עד כדי כשהיה נותן יד לרשע היה גורם לו לחזור בתשובה. בקרלין היו מלא חסידי האדמו"ר שהיה להם בית כנסת ששם הם תמיד היו מתפללים עם האדמו"ר אבל מידי פעם האדמו"ר מקרלין היה הולך להתפלל עם המתפללים של העיר בבית כנסת הגדול.

יום אחד הגבאי של בית הכנסת הגדול שבעיר הזמן שני חזנים פייטנים מפורסמים להתפלל בשבת ולהנעים את התפילה בסלסולים כך שאנשי העיר יהנו בשבת. כל העיר הגיע להתפלל בשבת קודש זו בבית הכנסת הגדול, כל הבית כנסת היה מלא עד אפס מקום כבר אנשים עמדו בחוץ בחלונות כולם נהנו מהקול הנעים בתפילה.

לאחר עשרים דקות של תפילה הדלת נפתחה האדמו"ר מקרלין הגיע כולם קיבלו צמרמורת וכשהרבי נכנס ושומע את החזנים ומיד כל פניו התקמטו הסתובב ויצא מבית הכנסת. איך שהרבי יצא מבית הכנסת החזן קולו נסגר ולא יכל להמשיך את התפילה וביקש מהחזן השני הסומך להמשיך, אבל גם הסומך קולו נסגר ולא יכל להתפלל, לא היתה ברירה והחזן בית הכנסת עלה לדוכן להמשיך תפילה רגילה.

אחרי התפילה הגבאי לקח את שני הפייטנים לביתו לסעוד את סעודת שבת. באמצע הסעודה התחיל הגבאי לשיר שירי שבת ושני החזנים קולם לא חזר עדין, הגבאי אמר להם נראה לי שזה בגלל האדמו"ר, איך שהוא הגיע לבית הכנסת ויצא נסגר לכם הקול, לכן בזמן הטיש החסידים לוקחים יין והרבי מברך אותם וכך גם אנחנו ניקח יין והרבי יברך אתכם שיחזור לכם הקול.

הגיע הטיש מלא חסידים מסביב לרבי, והרבי נותן לכל חסיד כוס יין, גם הגבאי ביקש מהרבי שהקול של שני הפייטנים יחזור, אמר לו הרבי לקחתי מהם משהו שאני צריך להחזיר. החזן הגדול בשיא חוצפתו התחיל לצעוק על האדמו"ר אתה פוגע לנו בפרנסה, אמר לו הרבי, רשע תתוודה על העברות שלך, אבל החזן לא יותר והמשיך לצעוק איזה עברות אני עושה, הרבי אמר לו, או שאתה יוצא מכאן או שאני יוצא מכאן, אם אתה עז פנים כזה וחוצץ אחרי עברות כאלו קשות שאתה עושה, במחיצתך אני לא מוכן להיות, כל החסידים התחילו לבקש ממנו לצאת אם לא הם יוצאו אותו. החזן יצא אבל הסומך הפייטן נשאר בוכה, אמר לו, רבי אני יודע שאני קלקלתי הרבה. הרבי אמר לו בשבת לא בוכים בשבת צריכים להיות שמחים, אבל כל השבת הוא המשיך לבכות עד שהגיע מוצאי שבת וביקש מהרבי תיקון. אמר לו הרבי, אתה רוצה שהקול שלך יחזור אני מחזיר לך אותו. אמר לו הסומך, מה יתן לי הקול ואני אדם פגום בעוונות הקב"ה לא ישמע את תפילתי.

אמר לו הרבי קודם כל תתוודה על העברות שלך, זה כבר חצי תיקון והמשך התיקון שלך, אתה תהיה צריך לרוץ כל יום עד מקום פלוני שהוא רחוק כמה קלומטרים לבית הכנסת להתפלל שם ולחזור בריצה, כך שלוש שבועות זה יכפר לך על כל הריצות שרצת למקומות לא טובים. כך סיים את שלוש השבועות הגיע לטיש של הרבי והרבי זימן אותו להנעים את הציבור בקולו וכל החסידים נהנו מקולו הערב.

אבל החזן שהיה עז פנים ולא היה מוכן להודות על עברותיו, נשאר קולו סגור עד סוף חיייו. כמה אנחנו צריכים לחזור ממעשינו הרעים "מודה ועוזב ירוחם" אדם שמודה ועוזב את החטא זה כבר חצי תיקון.

אליהם אתרופה

רבי נתן

וזהו בני חביבי חזק ואמץ ולחמו נפלא בלא מה
 דאפסר וחטוף ואבול, חטוף ואבול אבול ולתייב
 ומאבוליס לא מריר ומפילר ומצוות. וזכור פילט מה לאמי
 רבינו צ"ל, אלרי מי לאפסל סמך סרקיס מלניתי ולותר סמך קפילאיק
 תפיליס ומתבלט בסמך מצוות כי חולף מצד פלא ומה יתרון אדמם בלא זמלו.
 ואם כי פוא דבר ידוע אלא, צריכין לחזור צאת בלא יום וללמור פציבון פילטי,
 ואל חוץ פציבון אומנו רבותינו צ"ל בסמך אלונות באלו אלא נילן את ימיו ח"ו.
 וללמור פילק צ"ר צרות "פלא פלאים בלא פלא" כי סוף אדם אמות אלרי מי
 ללמורו מריר, וצרות אבק אפילו את צמנו, אפילו הפחות לפחותים, אלר קילר
 אדונינו ורבינו לאין דואמת, אלרי ליאחז בפי.

מכתב רכ"ב

משיבת נפש רבי אלתר טפליקר

רוב הנפילות של האדם הוא מחמת שכבר נתעורר כמה פעמים לשוב להשם יתברך ונפל מזה, ועל כן הוא חושב שאבד תקוותו ח"ו ואין לו סיכוי לשוב, אבל כל זה הוא עצת הבעל דבר ובאמת הוא להיפך, כי הלא אפילו מי שחטא כל ימיו ולא נתעורר בתשובה כלל, אם ישוב לבסוף מוחלין לו כמו שאמרו רבותינו ז"ל. מכל שכן כשנתעורר כמה פעמים וחזר ונתרחק וכן היה כמה פעמים, שבודאי יש לו תקווה ובודאי בנקל לו לשוב להשם יתברך באמת, כי אין שום פעולה טובה ושום רצון טוב שנאבדים לעולם. וכל זמן שהאדם מחזק את עצמו איך שהוא, יש לו תקנה, כי ההתקרבות לבד שמתקרב ליראים וכשרים זה בעצמו יקר מאוד.

חבילת מתנות למזמינים את הספר הגנעלם

- ספר חדש בהוצאת אור הגנוז ברסלב המתאר את דרך התשובה והחיפוש אחר נקודת הנשמה הפרטית והגן הנעלם הנמצא בכל אחד מאיתנו של על פי התורה והמעשיות של רבינו הקדוש.
- חבילה של 50 חוברות דיסקים ומדבקות מתנה.

השיעור המרכזי עם ברוך זרובבל מארגון 'אור הגנוז ברסלב' מתקיים: בימי שלישי, בשעה 20:00 בבית"כ 'חזון יוסף', יהודה הנשיא 47 הדר גנים, פ"ת. לפרטים: יובל - 052-7180292 עמרים - 055-6737772

ניתן לצפות בשיעורים ביוטיוב בערוץ-אור הגנוז ברסלב

בס"ד

תהילה
 חוברת תפילות מהודרת וצבעונית עם 15 תפילות מיוחדות לבת ישראל מבצע לזיכוי הרבים

3.00 ₪

0544525396
 039091753

בס"ד

הגן עדן של רבי נתן
 ונתתי לכם לב הוא קיצור לקוטי הלכות וכו' כ-300 רעיונות מרכזיים מליקוטי הלכות שהם הבסיס והיסוד לתורתו של רבינו הקדוש.

תאמין שיכולים לתקן מגוון נושאים העוסקים בדרכי התשובה והתיקון להגיע לשמחה פנימית ואמונה בספר בין 380 עמ'. להזמנות: 03-9091753





אוצר היראה צדיק

1 ש צדיק אמיתי שהוא יסוד העולם כמו שכתוב וצדיק יסוד עולם. וזה הצדיק הוא רק יחיד בעולם כי הוא יסוד עולם שכל הדברים נמשכים ממנו ואפילו כל הצדיקים הם רק ענפים ממנו כל אחד לפי בחינתו. וזה הצדיק הוא ענו ושפל ומשים עצמו כעפר ועל ידי זה יש לו כח המושך להמשיך כל הדברים אליו והוא ממשיך כל ההשפעות לעולם. והוא הפאר והיופי והחן של כל העולם כולו והוא בחינת הבעל בית של בית המקדש כי הוא מאיר לבית המקדש ולכל העולם כולו. וכשזה הצדיק נתפרסם ונתגדל שמו בעולם, על ידו נתגדל שם השם יתברך.

וכל מי שמתקרב אל זה הצדיק ונכלל בשמו, על ידי זה נפתחין עיניו ומתחיל להסתכל על עצמו, על כל המידות, איך הוא אוחז בהם וזוכה להסתכל בגדולת הבורא יתברך ולהסתכל בכל העולם, כי נפתחין העיניים והמוחין על ידי הצדיק האמת. הצדיק בעצמו אי אפשר להשיגו כי אין בו שום תפיסה, רק על ידי אנשיו יכולים להבין עוצם נוראות גדולתו. ועיקר ההתקשרות היא האהבה שיאהב את הצדיק אהבה שלמה שיהיה נפשו קשורה בנפשו ויקבל דבריו על כל אשר יאמר וצריך להשליך מאיתו כל החכמות ולסלק דעתו כאילו אין לו שום שכל בלעדי אשר מקבל מהצדיק והרב האמת.

יראה ואהבה אי אפשר לקבל כי אם על ידי צדיקי הדור, וכשנחשך אצל אחד היראה והאהבה זהו מחמת שנחשך אצלו אור הצדיק. ואף על פי שהצדיק מאיר בכל העולמות מכל שכן בזה העולם, אף על פי כן אצלו אינו מאיר כלל מחמת החושך שלו. ואפילו שהוא אצל הצדיק ומקושר אליו אינו יכול לטעום ולהבין ולראות אורו הגדול שעל ידו יבוא לתכלית הטוב והניצח. וכל זה הוא מחמת מעשיו הרעים שעל ידי זה נחשך שכלו ונדמה בעיניו שהוא חכם ונופלים לו קושיות באמונה על צדיק האמת.

וצריך לבקש מאוד ולחזר ולחפש אחר צדיק האמת כזה שיכול לקבץ הנפשות ולהעלותם, שיעלה גם נפשו עימהם ולקדשם בבחינת עיבור. וצריך לבקש מאוד מהשם יתברך שיזכה למצוא צדיק כזה, כי הוא דווקא יכול להעלותו מכל הפגמים של כל התאוות. וכמו החולה בגוף שככול שהוא חולה גדול יותר כך הוא צריך רופא גדול יותר כך גם בחולי הנפש שככול שהוא פגום יותר כך הוא צריך את הצדיק הגדול במעלה ביותר שיכול להעלות גם את נפשו בבחינת עיבור ולרפאותו. על כן מי שחס על חייו ויודע בנפשו שפגם מאוד צריך לבקש מאוד מהשם יתברך שיזכהו להתקרב לצדיק כזה, שיהיה גיבור כל כך שיוכל להעלות ולחדש גם נפשו לטובה.

עיקר גדולתם של הצדיקים והכשרים הנילוים אליהם יתגלה רק לעתיד ביום הדין הגדול והנורא, כי אז יראו הכל את גדולתם ותפארתם של הצדיקים והנילוים אליהם. אשריהם ואשרי חלקם. מה רב טוב הצפון להם. וכן להפך יראו הכל מפלת הרשעים כי אז יהיה האדם נידון על כל מעשה ועל כל פרט ופרט ולא יותרו לו על שום דבר כי אין שכחה לפניו יתברך ואז יראו החילוק שבין צדיק לרשע ובין מי שזכה להתקרב לצדיק האמת לבין מי שחלק עליו.

במישור הרוחני קיימת דחיקת השעה, הגורמת לאדם להפסיד את משאלותיו. אמת ויציב שאכן יש לנו רצונות טובים ואמתיים, אבל צריך להיזהר מסוגי החלטות, שהולכים לכבוש את הפסגה ביום אחד. מה שנקרא 'ריבוי אור' וכמו שכותב החובת הלבבות: "והזהר מן הריבוי וההפלגה מבלי הדרגה פן תאבד, כי רוב השמן בנר היא הסיבה לכבות אורו" (שער אהבת השם-פרק ז'), כי כמו שכאשר יש יותר מדי שמן בנר, השמן מכבה את האור, כן גם ע"י שעולים יותר מדי מהר, עלולים להפסיד הכל. וכמו שמשביר רבי נתן: "והכלל- כי אי אפשר לדחוק את השעה כלל, כי תכף שרוצין להתקרב להשם יתברך באמת, אזי צריכים להיזהר מאוד מהריסה, שלא לדחוק את השעה ח"ו, כי רוב ההרפתקאות שעוברים על האדם, הוא רק ע"י זה, שזה בחינת אזהרת 'פן יהרסו' שהזהירם ישראל בשעת מתן תורה, רק צריכים להמתין ולצפות ולחכות הרבה לתשועת השם".

על האדם לדעת שלשנות הרגלים שהשתרשו אצל האדם, להשתחרר מתאוות או מידות רעות, זה לא דבר שנעשה בבת אחת. אלא כמו שנאמר "מעט מעט אגרשנו מפניך", כל דבר נקנה ע"י עבודה איטית עקבית ומאומצת, שבדרך כלל אורכת ימים ושנים. אך בינתיים במשך כל אותו הזמן, על האדם להיזהר שלא לדחוק את השעה ולהיכנס לעצבים ולעצבות, אלא רק להתפלל ולהמתין בסבלנות לישועה.

רבי נתן מבאר את הפסוק "לא בשמים הוא וגו' ולא מעבר לים הוא וגו' כי קרוב אליך הדבר מאוד בפיך ובלבבך לעשותו" (דברים ל, יב-יד) שאין הקב"ה חפץ מהאדם שיעלה לשמים, דהיינו שיעשה עבודות גבוהות דווקא, מה שאין בכוחו לעשות, רק השם יתברך חפץ מהאדם שיעשה מה שאפשר לו לפי מדרגתו, דהיינו שילך מדרגה לדרגה. נמצא שאין האדם צריך כי אם לעבוד את השם יתברך לפי מדרגתו, דהיינו שישמשך עצמו מעט מעט... כי באמת התורה והעבודה שאתה צריך לקיים כפי רצונו יתברך הוא קרוב אליך מאוד, כי אין אתה צריך אלא רק להתגבר ולעלות ממדרגה למדרגה הסמוכה שהיא קרובה אליך מאוד".

אין טובה עיונים בסיפורי מעשיות

בסיפור המעשה ממלך עניו מספר לנו רבינו על המלך שנמצא במדינה "שסביב מדינתו הולך ים, ועל הים עומדים חיל על ספינות עם תותחים ואינם מניחים להתקרב. ולפנים מן הים יש ביצה טובענית גדולה, שאין שם כי אם שביל קטן, שאינו יכול לילך שם כי אם אדם אחד, וגם עומדים הורמטים, וכשיבוא אחד להילחם, מורים עם ההורמטים ואי אפשר להתקרב לשם".

המלך הוא כמובן מלכו של עולם, שלא כל אחד ראוי להתקרב אליו ולהכיר אותו, וסביב מדינתו יש ים גדול שזה למעשה ים החכמה, שנאמר "מלאה הארץ דעה את השם כמים לים מכסים" מצד אחד החכמה היא כלי חשוב להכיר אותו יתברך, אך מצד שני אנו יודעים שהרבה נאבדו ונטרדו בגלל חכמתם, שסמכו על שכלם ולא האמינו לדברי התורה והצדיקים בתמימות ובפשיטות. כדי לעבור את ים החכמה אנו זקוקים לספינות שהם למעשה הדרך והעצות של הצדיקים האמיתיים. אך גם לאחר שזוכים לעבור את הים יש עדיין את הביצה הטובענית מסביב למדינה, שזה כל אותם קושיות ותאוות והרהורים שרוצים להטביע את האדם.

אם האדם רוצה לזכות ולהיכנס למדינה, להתחיל ולהכיר באמת את מידת האמת וענוהו של השם יתברך, הוא צריך ללכת בשביל שלו, שמיועד רק לו, אין אף אדם בעולם שיכול להתקרב להשם יתברך בשביל שלו, כמו שמציין רבינו בסיפור. כדי להכיר את הענוהו הגדולה של השם יתברך, אני צריך להתבונן ולהכיר את עצמי, ללכת בשביל המיוחד לי אל תוך הפנימיות שלי, שם אני מגלה את השם יתברך שנמצא בתוכי, שזה הענוהו הגדולה ביותר שיש, שבורא עולם שמלוא כל הארץ כבודו והשמיים ושמי השמיים לא יכללוהו, בוחר לשכון איתי ואצלי, עם כל התאוות שלי ועם כל הרצונות הלא טובים שיש לי, עדיין הוא שוכן איתי כמו שנאמר "השוכן איתם בתוך סומאתם".

כאשר אני מכיר בזה, כאשר אני מגלה את החלק האלוקי שיש בי ומיוחד רק לי, כאשר אני צועד בשביל שלי, עם התכונות שלי, הנקודות הטובות שיש רק בי, אז אני זוכה לגלות את האמת והענוהו של השם יתברך.



אם אתה ממתין ומצפה הרבה זמן לישועה! אתה עוד תראה שכל ההמתנות יהפכו למתנות...

היראה

אחד בא לרופא שניים ויושב על כיסא המרפאה ופותח את הפה, הרופא בודק את השניים שלו המוזהבות ושואל אותו "בשביל מה באת לכאן הרי כל השניים שלך מזהב?".

עונה לו האיש "באתי להתקין מערכת אדעקה שלא יגנבו לי אותם..."

תיקון הכללי להפצה
תיקון הכללי
גודל כיס מפואר
בדפי כחמו
עם למינציה
ב-1.00 ₪
0544525396
039091753

המימד הנוסף
מדריך למודעות עצמית, חשיבה חיובית ודמיון מודרך. ע"פ משנתו של רבי נחמן מברסלב אשר יוסיף לכם אור ושמחת חיים- כולל הדרכה מעשית.
להזמנות - 03-9091753
לאבסס ע"פ הסגנות של הרב יוסף ביטון שליט"א
להזמנות ישועורים וסדנאות 0544-525396